
 
COMUNE DI NURALLAO Città Metropolitana di Cagliari 
 

Determinazioni Area Amministrativa 
 

N.279  DEL 12-12-2025 
 
 
 Oggetto: Gestione del servizio di ristorazione scolastica per le Scuole 
dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado e pasti pronti a domicilio del 
Comune di Nurallao dal 1.10.2025 al 30.6.2026 - Integrazione impegno di spesa 
 
 

LA RESPONSABILE 
 

VISTO il Decreto Sindacale n. 4 del 1.10.2025 con il quale viene confermata alla sottoscritta la 
titolarità della posizione organizzativa dell’Area Amministrativa, con le funzioni di responsabilità 
degli Uffici e dei Servizi Amministrativi, nonché il potere di adottare atti di natura 
tecnico-gestionale, fino al 31.12.2025;  
 
VISTE: 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n.33 del 11.12.2024 con la quale è stato 
approvato il Documento unico di programmazione 2025/2027; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n.36 del 30.12.2024 con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione finanziario 2025/2027; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 15.01.2025 avente per oggetto 
"Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2025-2027"; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 29.3.2025 di approvazione del Piano 
Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025-2027; 
 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 205 del 24.9.2025 con la quale è stato disposto 
l’affidamento del servizio di ristorazione scolastica per l’anno scolastico 2025/2026 e dei pasti 
pronti a domicilio fino al 30 giugno 2026 all’operatore economico Your Way Catering S.r.l. con 
sede in Via Tirana 80 Selargius (Ca) P. IVA 04019980921;  
 
EVIDENZIATO che in esecuzione della predetta determinazione è stato assunto l’impegno di 
spesa n. 346/2025; 
 
VERIFICATO che l’operatore economico ha presentato le fatturazioni per i costi relativi ai mesi 
di ottobre e novembre 2025 e valutato di conseguenza necessario procedere all’integrazione 
dell’impegno di spesa in riferimento ai costi da sostenere per il mese di dicembre 2025; 
 
DATO ATTO altresì che ai sensi dell’art.18, del decreto legge 83/2012, sul sito internet 
comunale saranno adempiuti gli obblighi di pubblicazione inerenti l’attribuzione del presente 
vantaggio economico; 



Determinazioni Area Amministrativa n.279 del 12-12-2025 COMUNE DI NURALLAO 
 

Pag. 2 

 
ACCERTATO che la spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti 
di bilancio, ai sensi dell’art. 9, comma 1 del D.L. n. 78/2009, convertito in legge n. 102/2009; 
 
VALUTATO di procedere quindi all’integrazione dell’impegno di spesa n. 346/2025 per ulteriori 
€ 2.984,83; 
 
DI ACCERTARE ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 
all’art.147-bis, comma 1 del D. Lgs n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 
parere favorevole reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento; 
 
RILEVATO che in capo alla sottoscritta non sussistono, con riferimento al procedimento in 
oggetto, conflitti d'interesse anche solo potenziali che impongano l'astensione; 
 
VISTO l'art. 183 e 184 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. DI INTEGRARE l’impegno di spesa n. 346/2025 per ulteriori € 2.984,83 in favore 

dell’operatore economico Your Way Catering S.r.l. con sede in Via Tirana 80 Selargius (Ca) 
P. IVA 04019980921 per il servizio di ristorazione scolastica per l’anno scolastico 2025/2026 
e dei pasti pronti a domicilio fino al 30 giugno 2026; 

2. DI DARE ATTO che le somme sono disponibili al cap. 1463 “Spese Servizio Mensa Scuola 
Materna-Elementare-Medie” del Bilancio finanziario di previsione 2025/2027, annualità 
2025; 

3. DI DARE ATTO che la Responsabile dell’Area Amministrativa non si trova in condizioni di 
conflitto di interesse neanche potenziale relativamente al procedimento in oggetto; 

4. DI PROVVEDERE alla pubblicazione delle informazioni nel sito istituzionale dell’ente 
(all’interno della sezione “Amministrazione trasparente), ai sensi dell’art.1, comma 32, della 
legge 6 novembre 2012, n. 190 e dagli artt. 26 e 27 del d. lgs. 14 marzo 2013, n. 33. 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   Dott.ssa Manuela Marrocu 
 
       
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Lgs 82/2005) 
 
 
 


